СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных

депутатов «26» февраля 2025 года
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  от 20.09.2024 №11 «О комиссиях Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области III созыва Кремса Романа Анатольевича Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  от 20.09.2024 №11 «О комиссиях Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2 Решения  изложить в следующей редакции:

 «-по местному самоуправлению и правотворческой деятельности:

1. Харьковский Павел Юрьевич;

2. Кишинька Владимир Николаевич;

3. Холковская Людмила Алексеевна.».
1.2. Абзац 3 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:
«- по местному самоуправлению и правотворческой деятельности:
Харьковского Павла Юрьевича.».
 3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Ольховатского
городского поселения

В.Н. Воевода
«26» февраля 2025 года
№ 8
рп. Ольховатка